
UCHWAŁA Nr LXXXIII/561/23 
Rady Gminy Działdowo 

z dnia 11 września 2023 r. 

w sprawie zmiany przebiegu drogi gminnej w miejscowości Kisiny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 7 ust.3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 645 ze zm.) Rada Gminy Działdowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się nowy przebieg drogi gminnej Nr 187050N usytuowanej na działkach drogowych 
nr 634 (KW EL1D/00027917/8) 627/2 (KW EL1D/00027917/8), 703 (KW EL1D/00035635/6) przyjętej 
uchwałą Nr XXV/181/16 Rady Gminy Działdowo z dnia 26 października 2016 r. w sprawie zaliczenia drogi 
w miejscowości Kisiny do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu poprzez włączenie w jej ciąg drogi 
gminnej Nr 187030N relacji Kisiny - Brodowo usytuowanej na działce nr 527 (KW EL1D/00027598/5) 
przyjętej uchwałą Nr 36/VI/89 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ciechanowie z dnia 26 czerwca 1989 r. oraz 
drogi gminnej Nr 187051N relacji od drogi wojewódzkiej 544 poprzez wieś Kisiny do drogi wojewódzkiej 
544 usytuowanej na działce 550/3 (KW EL1D/00040281/7) przyjętej uchwałą Nr XXXIII/271/17 Rady Gminy 
Działdowo z dnia 21 września 2017 r. w sprawie zaliczenia drogi w miejscowości Kisiny do kategorii dróg 
gminnych i ustalenia jej przebiegu. 

§ 2. 1. Nowy przebieg drogi gminnej 187050N będzie obejmował działki drogowe o numerach 
ewidencyjnych 550/3,627/2,634,527,703 obręb Kisiny, gm. Działdowo określając relację: DW 544 - Kisiny 
wieś - Brodowo (granica gminy). 

2. Szczegółowe położenie i przebieg wymienionej w § 1 drogi gminnej 187050N po zmianie określa 
załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Działdowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko -Mazurskiego. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
 
 

Krystyna Roman 

 



 



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art.7 ust.3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych ustalenie przebiegu istniejących 
dróg gminnych następuje w drodze uchwały Rady Gminy. 

Ustalenie nowego przebiegu drogi gminnej Nr 187050N DW 544 - Kisiny wieś - Brodowo (granica gminy) 
zgodnie z przebiegiem określonym w załączniku mapowym do niniejszej uchwały pozwoli na stworzenie ciągu 
drogowego stanowiącego uzupełnienie sieci dróg służących miejscowym potrzebom. 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany przebiegu istniejącej drogi gminnej Nr 187050N ma na celu 
ujednolicenie utrzymania i zarządzania drogami. Ponadto regulacja przebiegu dróg gminnych na terenie Gminy 
Działdowo umożliwi Wójtowi Gminy Działdowo, jako zarządcy drogi bardziej efektywnie i sprawnie 
zarządzać drogami oraz pozyskiwać fundusze zewnętrzne. 


	UCHWAŁA NR LXXXIII/561/23 RADY GMINY DZIAŁDOWO z dnia 11 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


